
Esmlouva O ZÁJEZDU l POTVRZENÍO ZÁjEZDU

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb

Mgr. Barbora Dokoupilová
Tel: +420 606 673 679
Email:info@zajezdy-skolni.cz
www.za jezdy-skolni.cz

Cestovní kancelář:

Mgr. Barbora Dokoupilová, Národních bojovníků 1124/3, Holešov 769 01
lČ: 757 47 472

bank. spojení CZ: FlO Banka, a.s., č. ú. 757474726/2010

bank. spojení SK: FlO Banka, a.s., č. ú. 2600938798/2010

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Holešov, vznik oprávnění 12.7.2012

email: info@zajezdy-skolni.cz, tel,: +420 606 673 679, www.zajezdy-skolni.cz

Zákazník - název nebo jméno:

IČ:

Adresa:

jednajích

Email, telefon:

Termín zájezdu:

Číslo programu zájezdu: r

Destinace:

Typ ubytování:

Typ stravování:

Typ dopravy:

Adresa nástupního místa do autobusů:

Doprava mezi FR a GB:

Způsob platby:

Cena zájezdu za osobu:

Termín zaplaceni 1. zálohy ceny zájezdu:

Termin zaplacení zájezdu:

<· V CENĚ ZÁJEZDU jE:

GSOS Podbořany

18380824

Kpt. jaroše 862 , Podbořany

Miroslava Stropnická

stropnak@seznam.cz, 605749697
05.06.2022 11.06.2022

GB 06 TORQUAY

Velká Británie

Hostitelská rodina

Plná penze (oběd formou baličku)

Autobus

Vyberte nebo dopište

Trajekt - Eurotunnel

převodem na účet

Kč 11.700

18.04.2022

16.05.2022

<° doprava zájezdovým autobusem, přistavení autobusu při min. 15 p|atÍcÍch účastníckh

e" program - viz podrobný popis zvoleného zájezdu dle programu,

<" průvodce po celou dobu pobytu i cesty,

<° výuka dle programu (12 lekcí)

cestovní pojištěni a pojištění pro případ úpadku CK

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty následujÍcÍ služby: vstupné do objektů, MHD (viz. Ceník vstupů). Vstupné je součásti
smluvního ujednáni a platí se zároveň s první zálohovou fakturou.

cena vstupného za studenta £ 31,2

cena vstupného za dospělého



r"
Podmínky účasti na zájezdech'

1. Zákazník podpisem této smlouvy o zájezdu potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými smluvními podmínkami a
pojistnými podmínkami. Zákazník bere na vědomi, že tyto Všeobecné smluvní podmínky a pojistné podmínky
jsou nedílnou součásti této smlouvy a souhlasí s nimi, a to i jménem všech spo|ucestujÍcÍch osob, které jej k
uzavření této smlouvy zmocnily, nebo ve prospěch kterých tuto smlouvu uzavírá.

2. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy je povinen uhradit cestovní kanceláři Barbory Dokoupilové nás|edujÍcÍ
výši odstupného:
- 60 dnů před datum odjezdu na zájezd - odstupné se neúčtuje

- 59 - 50 dní před datem odjezdu na zájezď - odstupné ve výši 30 % z celk. ceny zájezdu

- 49 - 30 dni před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 60% z celk. ceny zájezdu

- 29 - 10 dní před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 80% z celk. ceny zájezdu

- 9 - O dní před datem odjezdu na zájezď - odstupné ve výši 100% z celk. ceny zájezdu

Pokud zákazník odstoupí v souladu s ČI. 7.2. Všeobecných obchodních podmínek, povinnost platit odstupné
nevzniká. Zákazník může postoupit smlouvu o zájezdu na třetí osobu za podmínek uvedených v bodě 5.1.5.
Všeobecných obchodních podmínek. V tomto případě není zákazníkovi úČtováno žádné odstupné.

Vstupné není součástí katalogové ceny zájezdu, odviji se od vstupného vybraného zákazníkem. Platí se
předem na účet CK společně s první zálohovou fakturou, pokud není dohodnuto jinak.

3. Nedíinou souČástítéto smloúvY jsou všeobecné podmínky škohúcH zäiei!emeto dále odsouhlasený
p'oRram zájezdu, jmenný seznam všech účastníků včetně i " '·,dát"narozeni, přehled vybraných vstupů a seznam
úkonů a terminů k nim. .>

4. U školních zájezdů poskytujeme ke každým 15 platicim účastrúkům 1 volné místo pro pedagogický dozor. Při
počtu 40 p!a[|'cich účastníků poskytujeme 3 volrá místa pro pedagogický dozor. V případě, že je p|atĹcÍch
účastníků méně, cena zájezdu pro osobu dozoru se vypočítává poměrně k poČtu platicích účastníků.

5. Minimálni počet piaticich účastníků pro uskutečnění školního zá jezdu je 40, Pokud nebude dosaženo tohoto
minimálního poČtu, má cestovní kancelář právo zrušit nejpozději 10 dni před zahájením, resp. odjezdem na zájezd
tento zrušit (dále viz VOP, ČI. 7.4.).

6. Cestovní kancelář Barbora Dokoupilová zpracovává osobní údaje zákazníků uvedených ve smlouvě o zájezdu v
souladu s nařízenIm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném POhýbu těchto údajů (tzv. GDPR). Osobnídata účastníků zájezdu budou
zpracována pouze za účelem sjednáni cestovního pojištění a za účelem přepravy trajektem (pokud je taková
přeprava ve smlouvě sjednána). Osobnidata účastníků budou po ukončeni zájezdu zlikvidována a nebudou
cestovní kanceláří žádným způsobem uchovávána či zpracovávána. Zákazník podpisem smlouvy o zájezdu
souhlasí se zpracováním osobních údajů účastníků až do doby písemného odvoláni takového souhlasu. Zákazník
podpisem smlouvy o zájezdu uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů rovněž i jménem všech osob
uvedených ve smlouvě o zájezdu (viz seznam účastníků). Zákazník prohlašuje, že je za tyto osoby k uděleni
souhlasu se zpracováním osobních údajů zmocněn.

7. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním této Smlouvy v registru smluv. Za zadáni do uvedeného registru je
zodpovědný zákazník.

Za CK BARBORA DOKOUPILOVÁ Za zákazník' jéi/ M RHOLČj

Jméno, přÍjmení, podpis
Dignámě podepsal Mgr.Mgr. Ba rbora B,,bo,aDokou,dová

Dokoupilová """""°'"°'"""""' Gymnáň ° hednÍ ndhorná Sk ,4)1'00' P

l celé znění Všeobecných obchodním podmínek je přílohou této smlouvy Kpt


